

رئیس کل دادگستری استان خبر داد:

عزم جدی دادگستری گیلان در کنترل مجرمان

حرفه‌ای و خطرناک

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره به مصوبات جلسه اول کنترل مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک استان، بر عملیاتی و اجرایی کردن آنها تأکید و گفت: همه باید اهتمام ویژه‌ای در این خصوص داشته باشند.

دومین نشست ستاد کنترل مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک به ریاست امنیت الهیان رئیس کل دادگستری استان و با حضور دادستان مرکز استان و مدیران دستگاه‌های متولی و انتظامی برگزار شد. رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره به مصوبات جلسه اول کنترل مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک استان، بر عملیاتی و اجرایی کردن نها تأکید و گفت: همه باید اهتمام ویژه‌ای در این خصوص داشته باشند.

مجید الهیان در ادامه با بیان اهمیت مقوله امنیت و هماهنگی مسئولین در برقراری امنیت جامعه افزود: خدشه‌دار شدن امنیت و وقوع برخی جرائم توسط ارادل و آوایش حتی در ابعاد کوچک، بازتاب امنیتی گسترده در جامعه دارد و و ثبات روحی و روانی آن جبران ناپذیر است و نباید به این افراد مجالی برای اخلال درنظم عمومی و مخلوش کردن امنیت داد. رئیس شورای قضایی استان با تأکید بر رصد اطلاعاتی مجرمین سابقه‌دار تصریح کرد: شناسایی مجرمان حرفه‌ای و خطرناک، تشکیل بانک جامع اطلاعاتی، اشراف اطلاعاتی، رصد اقدامات سوء، سلب تحرک مجرمانه و در نتیجه پیشگیری از تکرار جرم با ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مسئول، از اهداف تشکیل این ستاد است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: صرفاً حبس و اقدامات سلبی نسبت به مجرمان حرفه‌ای، سابقه‌دار و خطرناک مؤثر نخواهد بود، زیرا علاوه بر برخورد‌های قاطع نسبت به این مجرمان، باید زمینه اصلاح آنها نیز فراهم شود و این موضوع می‌بایست در دوران تکمیل مدت حبس مورد توجه قرار گیرد و در این راستا باید از تمامی ظرفیت‌های قانونی و اجتماعی استفاده شود، تا امنیت پایدار در جامعه تحقق یابد.

خسارت سنگین جنگ به زیرساخت‌های صیادی هرمزگان

بندرعباس- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: در جریان حملات دشمن، حوزه صیادی و زیرساخت‌های بندری استان هرمزگان با خسارت‌های گسترده‌ای مواجه شد؛ خسارتی که براساس برآوردهای رسمی، به حدود ۴٫۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد. در این میان، ۱۲ صیاد هرمزگانی به شهادت رسیدند و هفت نفر مجروح شدند.سختگوی قوه قضاییه در بازدید از اسکله پشت شهر بندرعباس با بیان اینکه بسیاری از صیادان تلاش سرمایه‌شان یک فروند قایق بود که با آن امرار معاش می‌کردند، یادآور شد: این صیادان هم‌اکنون با مشکلات عدیده‌ای روبرو شده‌اند که مسئولان محلی و ملی درحال تلاش برای کمک به حل آن هستند. سیدعلی کاظمی اضافه کرد: دادگستری هرمزگان در این زمینه اقدامات لازم برای ثبت و پیگیری شکایات را انجام داده و وکلا و کارشناسان نیز کارشناسی‌های لازم را به اتمام رسانده‌اند.کاظمی اظهار امیدواری کرد پیگیری‌ها زودتر به نتیجه رسیده و خسارت‌های مادی و معنوی صیادان جبران و عواملان این جنایت مجازات شوند.استاندار هرمزگان با اشاره به استقامت مردم استان در جریان جنگ رمضان و جنگ هرمز گفت: هرز ۱۲ میلیارد ریال خسارت به حوزه صیادی و زیرساخت‌های بندری هرمزگان در جنگ خسارت وارد شده است. محمد آشوری در بازدید از اسکله صیادی پشت شهر بندرعباس با اشاره به حال‌وهوای مردم هرمزگان در جریان جنگ اظهار کرد: هیئت‌های مختلف خبرنگاری از نقاط مختلف دنیا به استان آمدند و عنوان می‌کردند که مردم هرمزگان احساس جنگ ندارند و با آرامش زندگی می‌کنند و با اشاره به حوادث رخ‌داده در پهنه جنوب و جنگ زیرساخت‌ها بیان کرد: در همان شرایط، مردم در سواحل و جزایر استان تجمع کردند و با حضور خود پیام روشنی از مقاومت و ایستادگی به دشمن ارسال کردند. وی ادامه داد: در کنار حضور و همراهی مردم، مدیریت بحران و پاسخگویی به شرایط اضطرار نیز با انسجام انجام شد و اجازه ندادیم روند خدمات‌رسانی در استان متوقف شود.آشوری گفت: نهن‌ها خدمات‌رسانی متوقف نشد، بلکه طرح‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری استان نیز در شرایط جنگی ادامه پیدا کرد و در همین مدت ۷۶۷ طرح و پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۲ هزار میلیارد تومان افتتاح شد.استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به خسارت‌های واردهشده به حوزه صیادی استان در جریان حملات، اظهار کرد: هرمزگان به دلیل مزیت نسبی در حوزه صیادی، جامعه صیادان و فعالان این بخش را در خود جای داده است و از مجموع حدود ۶۰ هزار نفر جامعه صیادی استان، حدود ۵۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در معرض مخاطرات قرار گرفتند.آشوری با اشاره به اقدامات دولت برای جبران خسارت‌های واردهشده به صیادان گفت: در سفر وزیر جهاد کشاورزی به هرمزگان، جلسه مفصلی با سازمان شیلات ایران برگزار شد و برای صیادانی که در معرض مخاطرات قرار گرفته‌اند، تصمیمات حمایتی اتخاذ شد. وی ادامه داد: برای حدود ۴۲۰ شناوری که به طور کامل از جیز انتفاع خارج شده بودند، مقرر شد مجوزهای لازم صادر شود و حتی مجوزهای صید در آب‌های دور نیز در نظر گرفته شده است.استاندار هرمزگان اضافه کرد: برای پاسخ به نیاز صیادان، به‌ویژه فعالان حوزه قایق‌های صیادی، تمهیدات و تسهیلات لازم نیز پیش‌بینی شده است تا این حمایت‌ها به مرور اجرایی شود و بخشی از خسارت‌های واردهشده به جامعه صیادی استان جبران شود. مدیرکل شیلات استان هرمزگان نیز از خسارت ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی جنگ به حوزه صیادی و آسیب به ۴۰۰ شناور صیادی خبر داد. وی اعلام کرد: در جریان حملات دشمن، ۴۲۰ قایق صیادی و ۲۴۰ فروند شناور تجاری (شامل ۷۰ فروند لنج و ۲۵۰ قایق) خسارت دیدند. مسعودبارانی افزود: در جریان جنایت دشمن متجاوز، ۱۲ نفر از صیادان هرمزگانی به شهادت رسیده و هفت نفر نیز مجروح شده‌اند.مسعود بارانی افزود: همچنین در بخش زیرساخت‌های شیلاتی نیز نزدیک به هزار میلیارد تومان خسارت وارد شد و اسکله‌های برخی مناطق به‌طور کامل از بین رفتند. در این میان، ۷۰ فروند لنج صیادی نیز منهدم شد که ۲۰ فروند از آنها مربوط به شناورهای آب‌های دور و ۵۰ فروند مربوط به ب‌های داخلی بود.مدیرکل شیلات استان هرمزگان تصریح کرد: با توجه به اینکه حداقل قیمت یک لنج صیادی ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان است، هزینه ساخت هر لنج آب‌های دور نیز حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

پیرو آ‌های های تعیین تکلیف چاپ شده مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۷ و ۱۴۰۴/۱/۱۰ بنام های آقایان صباح و فلاح رحیمی هر کدام به نسبت ۵۳ دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۹۷/۴۲ متر مربع صحیح می باشد و پیرو آگهی های تحدید حدود چاپ شده مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۵ بنام آقای جمشید غنیان فرزند هوشنگ پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۲۱ ارواړان کمره چم ششایم به مساحت ۴۸۱/۵۰ متر مربع صحیح می باشد و پیرو آگهی های تحدید حدود چاپ شده مورخ ۱۴۰۵/۱/۱۱ بنام آقای عطا الله دانش پلاک ۱۷۲ فرعی از ۱۵۷۵ اصلی صحیح می باشد و پیرو آگهی های تعیین تکلیف چاپ شده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ و ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ بنام آقای عثمان ساسانی یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲۹۲۸ متر مربع صحیح می باشد و پیرو آگهی های تعیین تکلیف چاپ شده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ و ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ و پیرو آگهی های تحدید حدود چاپ شده مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۶ بنام آقای جلیل ساسانی فرزند عبداله پلاک ۶۹۹ فرعی از ۸۵۸ اصلی صحیح می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۴۰۲۲۰۵۰۴۰۲۰۰۵۶۰۱۴۰۵/۲/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند، رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض و یوسفعلی محمدی مالک ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸/ ۵/۶/۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲/ ۵/۷/۱۴۰۵
شناسه آگهی ۲۷۲۷۲۵۸

غلامحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دلیجان

بندرعباس- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، زنگ مهر و مقاومت با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در دبستان شجره طیبه میناب نواخته شد. به گزارش خبرنگار صا، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور با محکومیت صریح حمله به مدرسه شجره طیبه میناب که منجر به شهادت ۱۶۸ دانشآموز و معلم شد، گفت: «مدرسه میدان جنگ نیست و کودک هدف نظامی نیست: خون کودکان شجره طیبه بی پاسخ نخواهد ماند و عدالت بدون تبعیض اجرا خواهد شد.»

حسین افشین، ضمن گرامیداشت یاد شهدای این حادثه، اظهار کرد: «امروز اگر در این مدرسه حضور و غیاب کنیم، به نامهای می‌رسیم که دیگر کسی پشت نیمکت پاسخشان را نمی‌دهد و برای یک معلم، صدایی سنگینتر از سکوت بعد از نام یک شاگرد وجود ندارد.»

وی با بیان اینکه نهم اسفند سال گذشته، مدرسه شجره طیبه میناب درحالی که کودکان در آن حاضر بودند، هدف حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت و ۱۶۸ نفر در این مدرسه جان باختند، تصریح کرد: «این حمله جنایتی آشکار علیه کودکان، آموزش و انسانیت است؛ آمریکا و رژیم صهیونیستی هیچ حقی و هیچ توجیهی برای هدف قرار دادن مدرسه و ریختن خون دانش‌آموزان و معلمان و غیرنظامیان ندارند.»

معاون علمی رئیس جمهور با اشاره به در از دست دادن شاگردانش در زمان تدریس، گفت: «صندلی خالی یک شاگرد فقط یک



صندلی خالی نیست؛ بلکه دنیایی از خاطرات ریز و درشت در دل آن نهفته است.» افشین با تأکید بر اینکه «شجره طیبه» برایم سرزمین آینده ناتمام است، تصریح کرد: «امروز در میان ما مادری است که هنوز کیف فرزندش را نگه داشته، دفتری که آخرین صفحه‌اش نیمه‌کاره مانده و مدادی که دیگر تراشیده نشده است. مادرها وقتی بچه‌ها را راهی مدرسه می‌کنند، می‌گویند «مواظب خودت باش»؛ اما گاهی دنیا به اندازه دل یک مادر مراقب نیست.»

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش نیز در این مراسم، گفت: «آغاز سال تحصیلی از مدرسه شجره طیبه میناب، پیام زنده‌ای است که مسیر دانایی، خردورزی و قدرت دانش بنیان ایران اسلامی با هیچ توطئه‌ای متوقف نمی‌شود.» رضوان حکیمزاده اظهار کرد: «خدای بزرگ را شاکرم

مربوان صاحب هشتمین جایگاه عرضه سوخت شد



جلال همه‌حسنی افزود: این جایگاه در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع احداث شده و دارای چهار مخزن با ظرفیت

اجرای بیش از ۳۰۰۰ برنامه در سیستان و بلوچستان به مناسبت هفته دفاع مقدس

فقط محدود به برگزاری مراسم‌های رسمی باشد، بلکه باید زمینه حضور و مشارکت گسترده مردم به ویژه جوانان فراهم شود تا مفاهیم و ارزش‌های دفاع مقدس با زبان و شیوه متناسب با نسل امروز منتقل شود. رسانه برگزار شد، ضمن تشریح جزئیات برنامه‌های این هفته، اظهار داشت: گرامیداشت چهل و ششمین سالگرد هفته دفاع مقدس با شعار «لیک یا خامنه‌ای» ۳۱ شهریور ماه آغاز و ۷ مهر ماه به مدت ۸ روز ادامه خواهد داشت. سرهنگ علی اکوان با اشاره به اینکه در این ایام ۱۲۸ برنامه محوری و بالغ بر ۳۰۰۰ ریزبرنامه در سطح استان اجرا خواهد شد، افزود: برنامه‌های هفته دفاع مقدس نباید

کودک‌کش نداشتیم و نداریم؛ اما نگران این هستیم که فریبکاری دولتهای مدعی حقوق بشر در نظام سلطه و غرب، با اتکا به سلطه رسانه‌ای، سند این جنایت آشکار را به محاق برد و مظلومیت کودکان شهید ما را قربانی بازی کثیف سیاست‌کنند از این جهت، زنده نگه داشتن یاد و نام این شهیدا و آغاز سال تحصیلی از این مکان، پیام بسیار ویژه ای دارد.»

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: «امروز در آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس کشور که در میناب آغاز میشود، با صدای بلند اعلام میکنیم که مسیر دانایی، خردورزی و قدرت دانش‌بینان ما که از مدارس ابتدایی شروع میشود، با قدرت و قوت ادامه دارد و متوقف نمیشود.»

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در این مراسم با بیان اینکه سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ با حضور ۴۴۵ هزار دانش‌آموز و ۳۱ هزار معلم در این استان آغاز شد، اظهار کرد: «آموزش و پرورش هرمزگان همگام با سیاستهای دولت چهاردهم، سه راهبرد «عدالت، کیفیت و هویت» را با راهبری

استاندار دنبال می‌کند.» منوچهر ضیایی با اشاره به بهره‌برداری از ۱۲۳ پروژه آموزشی بالغ بر ۴۵۰ کلاس درس در آغاز سال تحصیلی جدید گفت: «سال گذشته نیز در فارغ از برچسبهای سیاسی و استانداردهای دگانه، این جنایت و کودککشی را محکوم کردند و صدای آرزوهای کودکان میناب، تصاویر چهره‌های معصومان و کیفهای صورتیشان را در سراسر گیتی منتشر کردند، قدردانی کنیم.»

وی تصریح کرد: «ما توقعی از دشمن

مربوان صاحب هشتمین جایگاه عرضه سوخت شد

ذخیره‌سازی ۹۰ هزار لیتر بنزین- و ۱۸۰ هزار لیتر نفت‌گاز است. همچنین دو سکوی عرضه بنزین با چهار تلمبه دو نازله و چهار سکوی عرضه نفت‌گاز با چهار تلمبه دو نازله در این مجموعه پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به ظرفیت اشتغال‌زایی این طرح گفت: بهره‌برداری از جایگاه حضرت رسول(ص) زمینه اشتغال ۲۵ نفر را در این محله کرده است.

در این مراسم، فرماندار مربوان نیز با قدردانی از اقدامات شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان و مالکان جایگاه‌های عرضه سوخت، بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های سوخت‌رسانی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و مسافران تأکید کرد.

نواختن «زنگ ایستادگی» در مدارس و دانشگاه‌ها با اعزام روابان بومی برای بیان خاطرات، رژه خدمت و مانور موتوروی پرچم‌های ایران در خیابان‌های اصلی، اعزام تیم پزشکی جهادی توسط بسیج جامعه پزشکی و کوه پیمایی پیشکسوتان و رزمندگان استان از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده است. سرهنگ اکوان در پایان به برگزاری ویژه‌برنامه اجتماع ۱۰۰ هزار نفری اقتدار گردان بسیج جان‌فدایان در میابین اصلی و بزرگ شهرها و روستاهای استان اشاره کرد و آن را یکی از بزرگترین رویدادهای هفته دفاع مقدس در استان سیستان و بلوچستان برشمرد.

تکریم خانواده‌های معظم شهیدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران از دیگر برنامه‌های محوری این هفته است. مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس سیستان و بلوچستان به رویکرد مردمی و محله‌محور برنامه‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: اجرای طرح «خدمت بی‌منت» (میز خدمت ایثار)، همایش استانی «زنان حماسه‌ساز»، پرچمداران مقاومت و صبوری» با تجلیل از مادران، همسران و بانوان ایثارگر استان، از جمله برنامه‌های ویژه این ایام است.

وی از تولید و پخش برنامه زنده تلویزیونی به مدت ۸ شب با محوریت هفته دفاع مقدس و رزمندگان دوران دفاع مقدس در استان سیستان و بلوچستان و مراسم اختتامیه همایش نیز ۲۵ آذرماه ۱۴۰۵، همزمان با روز ملی پژوهش، برگزار می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت بازخوانی و بررسی پیشینه مطبوعات محلی گفت: روایتگری مطبوعات از تحولات اجتماعی و فرهنگی بخشی از هویت تاریخی جامعه است و بررسی این میراث می‌تواند به شناخت عمیق‌تر ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی کشور منجر شود. سیدمحمدرضا جوادی با تأکید بر اینکه بازخوانی تاریخ مطبوعات می‌تواند زمینه‌ساز تأثیرگذاری بیشتر در عرصه فرهنگی و اجتماعی باشد، تصریح کرد: بررسی تجربه‌ها و داشته‌های مطبوعات در گذشته می‌تواند بیانگردرک دقیق‌تری از مسیر تحولات فرهنگی و اجتماعی باشد.

وی خاطرنشان کرد: برگزاری همایش ملی تاریخ مطبوعات محلی غرب کشور می‌تواند زمینه‌ای برای بازخوانی علمی این میراث، شناسایی ظرفیت‌های پژوهشی مطبوعات محلی و فراهم کردن بسترهای لازم برای مطالعات تاریخی و اجتماعی در منطقه باشد. وی همچنین با اشاره به تقویم برگزاری همایش افزود: مراسم اختتامیه همایش نیز ۲۵ آذرماه ۱۴۰۵، همزمان با روز ملی پژوهش، برگزار می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت بازخوانی و بررسی پیشینه مطبوعات محلی گفت: روایتگری مطبوعات از تحولات اجتماعی و فرهنگی بخشی از هویت تاریخی جامعه است و بررسی این میراث می‌تواند به شناخت عمیق‌تر ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی کشور منجر شود. سیدمحمدرضا جوادی با تأکید بر اینکه بازخوانی تاریخ مطبوعات می‌تواند زمینه‌ساز تأثیرگذاری بیشتر در عرصه فرهنگی و اجتماعی باشد، تصریح کرد: بررسی تجربه‌ها و داشته‌های مطبوعات در گذشته می‌تواند بیانگردرک دقیق‌تری از مسیر تحولات فرهنگی و اجتماعی باشد.

سر پرست آگهی ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن – ابراهیم جعفری

جمهوری اسلامی

عملیات ویژه علیه تروریست‌ها در سراوان

زاهدان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: در عملیات ویژه نیروهای امنیتی و انتظامی برای پاکسازی یک خانه تیمی در منطقه جهادآباد شهرستان سراوان چند تن از عناصر تروریستی مستقر در این محل به هلاکت رسیدند.

این عملیات با هدف پاکسازی محل تجمع عناصر تروریستی در محدوده بزرگراه شهید میرمرازهی و خیابان شوشتری منطقه جهادآباد سراوان صورت گرفته است.

براساس گزارش‌های دریافتی، نیروهای امنیتی و نظامی در جریان این عملیات، ضربات سنگینی به عناصر مسلح تروریستی وارد کرده‌اند و معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان نیز از هلاکت تعدادی از اعضای تیم تروریستی در این درگیری خبر داد.

علی خلیل‌آبادی افزود: نیروهای امنیتی و انتظامی با اتکا به گزارش‌های مردمی و شناسایی محل تجمع اعضای این گروهک با آنان درگیر شدند.

وی اظهار کرد: جزئیات بیشتر درباره این درگیری و شمار تلفات تروریست‌ها، پس از بررسی‌های و جمع‌بندی اطلاعات توسط قراگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام می‌شود.

♦♦♦

تأکید بر تاب‌آوری شبکه برق در زمستان پیشرو در مازندران

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: چهارمین جلسه کارگروه انرژی و تامین نیازهای ضروری یافدند غیرعامل استان مازندران با هدف بررسی راهکارهای پایداری شبکه و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه برای فصل زمستان، به ریاست مهندس نصیری، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان و با حضور دکتر رسولی، مدیرکل یافدند غیرعامل استانداری مازندران و اعضای این کارگروه به میزبانی شرکت گاز استان برگزار شد.

در این نشست که بر پیگیری و اجرایی‌سازی مصوبات جلسات پیشین تمرکز داشت، مهندس نصیری ضمن اشاره به اهمیت حیاتی پایداری انرژی در فصول سرد سال، اظهار داشت: شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با رویکرد "چهار روشن" و با تکیه بر برنامه‌های مسون، تمام توان فنی و اجرایی خود را برای حفظ پایداری شبکه و جلوگیری از هرگونه خلل در خدمت‌رسانی به مشترکین عزیز به کار گرفته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی استان افزود: یافدند غیرعامل در صنعت برق صرفاً یک واژه نیست، بلکه به معنای ارتقای ضریب اطمینان و تاب‌آوری شبکه در شرایط خاص است. در همین راستا، تمهیدات لازم برای مواجهه با پیک مصرف زمستانی و بحران‌های احتمالی جوی اندیشیده شده و با رصد دافروم هوشمند شبکه، تلاش خواهیم کرد تا در هیچ نقطه‌ای از استان شاهد ناپایداری نباشیم.

در این جلسه، ضمن بررسی وضعیت نیروگاه‌ها و پست‌های انتقال و فوق‌توزیع، بر ضرورت رعایت الگوی مصرف ازسوی آحاد جامعه تأکید شد. مهندس نصیری در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از همکاری همیشگی مرامان فنیهم مازندران و گلستان گفت: «همکاری مردم در پوشش "۲۵ درجه‌قار همدلی" در فصل تابستان پش‌توانه اصلی ما در مدیریت موفق بار بوده است. این پوشش که نماد مسئولیت‌پذیری اجتماعی هموطنان عزیز است، به ما کمک می‌کند تا با صرفه‌جویی در مصرف، از ظرفیت‌های موجود برای عبور موفق از زمستان بهره ببریم.»

در پایان این نشست، اعضای کارگروه با بررسی گزارش‌های فنی بر تداوم پیگیری مصوبات و لزوم آمادگی کامل تمامی دستگاه‌های زیرمجموعه کارگروه انرژی تأکید کردند تا با اتخاذ تصمیمات هوشمندانه، شرایط برای تأمین پایدار انرژی و خدمات ضروری شهروندان در ماه‌های پیش‌رو به بهترین نحو فراهم گردد.

انتشار ۹۰۰ عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس در استان همدان

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان همدان از چاپ و انتشار ۹۰۰ عنوان کتاب در حوزه ادبیات مقاومت و پایداری در این استان خبر داد.

سردار ولی بهاریان گفت: در راستای گفتمان سازی و ماندگار سازی حماسه‌های باغ دفاع مقدس تاکنون ۱۲ هزار و ۵۰۰ عنوان کتاب دفاع مقدس در سطح کشور شده است.

وی خاطر نشان کرد: امسال ۲۰ عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس در استان رونمایی خواهد شد که ۶ عنوان آن در اولین روز از هفته دفاع مقدس و در مراسم تجلیل از پیشکسوتان جهاد و شهادت رونمایی شد.

وی با تأکید بر حمایت از توقلمان حوزه ادبیات پایداری اظهار کرد: با توجه به ظرفیت خوب استان در این حوزه، کارگروهی متشکل از اساتید مجرب برای ارزیابی و کیفیت بخشی به آثار تولیدی در حوزه دفاع مقدس در این اداره کل فعالیت می‌کند. سردار بهاریان بااشاره به پیش‌بینی ۲۶۰ عنوان برنامه به مناسبت یادداشت هفته دفاع مقدس، از تشکیل و فعالیت نخستین گردان «جهاد تبیین» در استان خبر داد و گفت: این گردان در قالب ۵۰۰ نفر از برادران و ۱۲۵۵ خواهر تن‌خواهر تشکیل شده است که بیش ۳۰ درصد آنان را جوانان تشکیل می‌دهند.

وی گفت: یاباوره فرماندهان شهید شاخص و گرامیداشت یاد و خاطره شهید شادمانی، شهید همدانی، شهید سید حسن نصرالله و دیگر فرماندهان نیز در زمره این برنامه‌هاست.

وی به عزم راسخ این نهاد برای توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و فیزیکی باغ موزه دفاع مقدس اشاره کردو افزود:در این زمینه باتوجه رزمندگان با ۱۵۰ متر مربع مساحت برای استفاده رزمندگان و جوانان و نمازخانه باغ موزه راهاندازی شده و فعال کردن ابنمای باغ‌موزه با جدیت در دستور کار است.

وی همچنین با اشاره به بازدید ۳۲۰ هزار نفر از مجموعه باغ موزه دفاع مقدس همدان اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده مجموعه «مهرآب‌الشهدا» در باغ بهشت همدان و کتابخانه تخصصی ناموزه در شرف راهاندازی است.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالناصر حسن نژاد با ارایه یکبرگ استشهادهید محلی که به تأیید دفتر گواهی امضا دفتر ۷۶ شهرستان بانه رسیده مدعی است که سند به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ۴۴۰ فرعی از ۳- اصلی قطعه ۴ واقع در بخش ۷ شهرستان بانه که سند مالکیتی آن به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده است، بر اثر سهل‌انگاری مقوله گردیده است لذا به استناد دادگاه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت اصلاحیه‌های بعدی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یادشده نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام و در غیراینصورت برابر مقررات جاری المثنی سند مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.

سارا میرزائی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

زنگ مهر و مقاومت در مدرسه شجره طیبه میناب نواخته شد